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M˜EERALDISE PLAAN
Formaat A2

Rapla maakond Märjamaa vald Pılli küla

Pılli kruusakarjäär

Keskkonnaloa taotlus

Gr lisa 1

Töö nr 24297

1:2000

Mııtkava:

19.12.2024

Koostatud:

10916 Tallinn

Teemeistri tn 2

AS TREV-2 Grupp

LEPPEM˜RGID:

Katastriüksuse piir, tunnus ja nimetus

Plokk 1 aT
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    Pılli uuringuruumi topo- ja varu arvutamise plaan, AS TREV-2 Grupp 01.08.2024, töö nr MGU-100, EGF 9902.

5. Kasutatud: 

4. Mııdistamise aeg: aprill 2024. a.

3. Maardla plokkide piirid Maa-ameti geoportaali ruumiandmetest digitaalselt 05.12.2024. a (plaanil skemaatilised).

2. Katastriüksuse piirid Maa-ameti geoportaali ruumiandmetest digitaalselt 05.12.2024. a (plaanil skemaatiliselt).

1. Koordinaadid L-Est’97 süsteemis, kırgused EH2000 süsteemis.

M˜RKUSED:

nr

punkti

Piiri- Koordinaadid

X Y

M˜EERALDISE PIIRIANDMED

TAOTLETAVA

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

6542535.72

6542563.32

6542502.54

6542464.61

6542371.40

6542365.92

6542306.54

6542217.31

6542204.89

6542165.75

6542130.27

6542251.31

6542302.07

6542373.58

6542510.12

6542564.13

6542643.36

6542696.55

6542617.23

525949.35

525985.38

526014.12

526072.59

526043.85

526052.18

526100.14

526149.46

526172.87

526297.90

526437.05

526430.01

526392.04

526323.20

526208.70

526139.93

526079.54

525905.20

525921.65

nr

punkti

Piiri- Koordinaadid

X Y

PIIRIANDMED

M˜EERALDISE TEENINDUSMAA 

TAOTLETAVA

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

6542696.55

6542617.23

6542535.72

6542563.32

6542502.54

6542464.61

6542371.40

6542316.47

6542232.79

6542204.89

6542165.75

6542130.27

6542122.88

6542250.91

6542379.40

6542404.70

6542445.70

6542476.30

6542503.80

6542561.60

6542615.40

6542696.09

6542750.05

525905.20

525921.65

525949.35

525985.38

526014.12

526072.59

526043.85

526027.86

526084.41

526172.87

526297.90

526437.05

526466.24

526460.19

526376.50

526353.40

526318.40

526282.90

526259.40

526227.10

526170.50

526057.77

525887.47

Taotletava mäeeraldise pindala 15.91 ha

Taotletava mäeeraldise pindala 11.69 ha

Taotletava mäeeraldise piir, piiripunkt ja number

50401:001:0342

Vardi metskond 34
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X=6542800
Y
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Y
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0
0

VEP nr.L01058

VEP nr.L01059

VEP nr.212944

Vääriselupaik

Avalikult kasutatava tee kaitsevöönd

Vardi looduskaitseala

Pılli kruusakarjäär

Taotletav 

(1031) piir

Pılli maardla

Pılli kruusamaardla (registrikaardi nr 1031) piir

Kaardilehed 6313 (Märjamaa) ja 6314 (Rapla)

ASENDISKEEM M 1:50 000

Puurauk

Uuringukaeveııs

52.68
23

51.78
0.6
0.3

Suudme kıgus, abs m
Uuringupunkti number

Mäeeraldise lamami kırgus, abs m
Kasuliku kihi paksus, m

Katendi paksus, m

Natura elupaik

Mäeeraldise lamami samakırgusjoon, abs m

pT - passiivne tarbevaru

Aktiivse tarbevaru ploki piir ja number

Ülemine piir ühtib mäeeraldise piiriga

Kaevandamisel jäetava kaitseterviku alumine piir

Vardi loometsade kaitseala

piiripunkt ja number

Taotletava mäeeraldise teenindusmaa piir,

Maavara vıimalik väljaveotee

56

53

1

1


